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סגירת תיק מעשה מגונה בקטינה בת 13 ללקוח שטען שהוא נמשך
לגברים בכלל

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת אשקלון בחשד שביצע מעשים מגונים בבתם בת ה-13 של חברי
משפחתו. הקטינה טענה בעדותה כי כאשר שהתה בביתו הלקוח שכב עליה ונגע בגופה. הלקוח הכחיש

בפנינו מן ההתחלה את החשדות שיוחס לו תוך שטען שמדובר בעלילת שווא וכי הוא נמשך לגברים בכלל.
כראיה לכך, ציין בפני חוקריו את העובדה כי ממש בימים אלו מתנהל נגדו הליך פלילי אחר בפני בית

משפט מחוזי בגין מעשה סדום בקטין זכר. בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות מחוז דרום לקבל
את טענותינו ולהורות על סגירת התיק נגדו ומבלי להעמידו לדין פלילי.

לקוח המשרד נעצר ונחקר כאמור במשטרת אשקלון בחשד לביצוע מעשים מגונים בקטינה בת 13, בתם של חברי
משפחתו, לאחר שהאחרונה התלוננה כי בזמן ששכבה בספה בסלון ביתו הוא נגע בגופה.

נמשך בכלל  הוא  לפיה  לדברים  האמיתית  גרסתו  את  ומסר  במתלוננת  כלשהם  מעשים  שביצע  הכחיש  הלקוח 
לגברים ולא לנשים. כחיזוק לדבריו, ציין בחקירתו את התיק המתנהל נגדו בימים אלו בפני בית המשפט המחוזי בגין
מעשה סדום בקטין זכר. עוד הדגיש בחקירתו כי הוא “יצא מהארון” בפני מכריו עוד בטרם האירוע הלכאורי שיוחס

לו.

הלקוח של  הרלוונטיים  והמסמכים  הפרטים  מכלול  את  רבה  לב  בתשומת  אסף  המשרד  של  הדין  עורכי  צוות 
הרעועה. הראייתית  לתשתית  לב  בשים  זאת  נגדו,  החקירה  תיק  לסגירת  ופעל 

נמצאה שלא  לאחר  נגדו  החקירה  תיק  את  לסגור  דרום  מחוז  בפרקליטות  החליטו  מורכב,  בירור  הליך  לאחר 
פלילי. לדין  העמדו  לצורך  מספקת  ראייתית  תשתית 

יודגש, כי ככל ופרקליטות המדינה לא הייתה מקבלת את טענתנו באשר לחולשת הראיות בתיק, בפועל היה מוגש
נגדו כתב אישום בעבירות מין בקטינים על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז דרום בדבר סגירת התיק נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על
פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

סגירת תיק מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14

https://www.dok.co.il/%D7%A1%D7%92%D7%99%D7%A8%D7%AA-%D7%AA%D7%99%D7%A7-%D7%A4%D7%9C%D7%99%D7%9C%D7%99-%D7%91%D7%9E%D7%A9%D7%98%D7%A8%D7%94/
https://www.dok.co.il/criminal-law/עבירות-מין-בקטינים/
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2020/08/סגירת-תיק-מעשה-מגונה-בקטינה-מתחת-לגיל-14.pdf
https://www.dok.co.il
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אישור בדבר גניזת התיק נגד הלקוח
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